Barra di distribuzione filettata TCB
CERTIFICAZIONI
CARATTERISTICHE
Connessione elettrica per applicazioni pesanti
Interruttore di circuito, generatore e conduttore della rete dell’energia elettrica prefabbricato
Alternativo a cavi multipli e di grandi dimensioni
Connessione di terra
Distribuzione dell’energia elettrica
Bordi arrotondati
SPECIFICHE
Materiale: Rame
Table 1/2
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Larghezza (W) Spessore (T) Lunghezza (L)
Dimensioni
delle filettature
(TS)
Coppia (TQ)
TCB12X2-1M 549230 12 mm 2 mm 990mm M5 1.3 N·m
TCB12X4-1M 550200 12 mm 4 mm 990mm M5 2 N·m
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX | 1
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Larghezza (W) Spessore (T) Lunghezza (L)
Dimensioni
delle filettature
(TS)
Coppia (TQ)
TCB25X4-1M 549210 25 mm 4 mm 1000mm M6 4.5 N·m
TCB18X4-1M 549200 18 mm 4 mm 1000mm M8 11 N·m
TCB12X4-2M 550190 12 mm 4 mm 1985mm M5 2 N·m
TCB12X5-1M 549220 12 mm 5 mm 990mm M5 5.5 N·m
Table 2/2
Codice a catalogo Numero articolo A. Peso unitario
TCB12X2-1M 549230 18 mm 0.3 kg
TCB12X4-1M 550200 18 mm 0.43 kg